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Link do produktu: https://centrumelektryczne24.pl/wylacznik-nadpradowy-ebs9b-6ka-4p-20a-c-p-67.html

Opis produktu

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe
Charakterystyki wyzwalania
Czestotliwo$¢ znamionowa
Liczba biegunéw

Liczba modutéw

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
tgczeniowa

Napiecie znamionowe udarowe
wytrzymywane

Przekréj przewodéw tgczeniowych
Klasa ograniczenia energii
Moment dokrecania zaciskéw
Stopien ochrony

Gwarancja
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WYLACZNIK NADPRADOWY
EBS9B 6KA - 4P 20A C

Cena 27,40 zi
Kod EAN 5902838497951

20
415V

50/60
4P

M
6000

1-25

2,5
IP20

wygenerowano w programie shopGold


https://centrumelektryczne24.pl/wylacznik-nadpradowy-ebs9b-6ka-4p-20a-c-p-67.html
http://www.tcpdf.org

